Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 04.08.2017

Окончание приема заключений 08.08.2017

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                      ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.__.2017                                     г. Лесозаводск                                            № __-НПА

 О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.07.2015  № 917-НПА «Об утверждении  Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа»
 На основании изменений, внесенных в типовой перечень муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципальных образований Приморского края и типовой перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в МФЦ, утвержденных протоколом заседания Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае от 21.02.2017 года № 1, в соответствии с Приказом Минтранса России от 23.11.2016 № 358 «Об утверждении административного регламента Федеральной службы по надзору в сфере транспорта предоставления государственной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от  13.07.2015 № 917-НПА «Об утверждении  Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) следующее изменение: в приложении к указанному постановлению (Сводный реестр муниципальных услуг Лесозаводского городского округа) в разделе 1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации Лесозаводского городского округа в графе «Транспорт» исключить пункт 29 следующего содержания:
	29
	 Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов
	 Управление

жизнеобеспечения

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Начальнику организационного отдела администрации Лесозаводского городского округа И.Н.Тыртышной обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 13.07.2015 № 917-НПА с учетом всех ранее внесенных изменений в течение 10 дней со дня вступления в законную силу настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на руководителя аппарата администрации Лесозаводского городского округа Е.Н.Сафронову.
И.о.главы администрации
Лесозаводского городского округа                                                        Ю.Н.Федосенко